
Soutěž probíhá od 15. 7. DO 15. 9. 2024 NA RODINNESEDITA.CZ

Soutěž
Vyhrajte rodinne

dobrodruZstvI
‚

‚

<

www.flop-potraviny.cz

Platnost: 10. 7. – 16. 7. 2024  28/2024  týdenní

* Nabídka ovoce a zeleniny neplatí pro tyto prodejny:  
   Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

KRAHULÍK 
UZENÉ VEPŘOVÉ 
OCÁSKY 
1 kg

TOPKY z pultu

12990
169.90

-23 %

MU PÍSEK 
ANGLICKÝ BOK 
100 g  

2290
28.90

-20 %

   PŘI KOUPI NAD 200 g

   PŘI KOUPI NAD 49.90

obsah masa

80 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY TOP 
v přírodním vepřovém střívku 
100 g

1590
18.90

-15 %

GOUDA 48% 
100 g 

1590
21.90

-27 %

GAMBRINUS  
ORIGINÁL 10
světlé výčepní 
0,5 l, sklo  
(1 l = 25.80)

2190
29.90

-26 %
od

JČ EIDAM PLÁTKY 
30 - 45%
různé druhy
100 g

1490
TOP CENA

MILA ŘEZY 
50 g  
(100 g = 29.80)

COCA COLA, 
COCA COLA ZERO, 
FANTA, SPRITE 
2 l 
(1 l = 18.45)

1290

1190
PŘ

I K
OU

PI
 

2 
KS /KS

-25 %

15.90

RODINNÉ KÁVENKY 
různé druhy, 130 g 
(100 g = 16.85)

2190
TOP CENA

OLEJ 
SLUNEČNICOVÝ
vybrané druhy 
1 l

3190
47.90

-33 %

V NABÍDCE MÁME TAKÉ:  
Rodinné sušenky, věnečky, 100-168 g, vybrané druhy od 14.90 Kč  (100 g od 14.90 Kč)

3990

-30 %

3690
52.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-24  %

BRAMBORY  
KONZUMNÍ RANÉ
(CZ) 
1 kg

1790
24.90

-28 %

RAJČATA CHERRY 
COCTAILOVÁ 
500 g, vanička 
(100 g = 4.98)

2490
44.90

-44 %

JČ LIPNO 
tavený sýr
různé druhy, 140 g 
(100 g = 21.36)

2990
42.90

-30 %



LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultovýprodej

LE&CO
SELSKÁ ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g

obsah masa

96 %

SUPER CENA
%

2190
26.90

-18 %

STEINEX
ŠTÝRSKÉ PÁREČKY 
100 g

2190
27.90

-21 %

2290
28.90

-20 %

KRAHULÍK 
HERKULES 
100 g1690

23.90

-29 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKA DUŠENÁ STANDARD 
100 g

KRAHULÍK 
POLIČAN 
100 g

2290
28.90

-20 %

obsah masa

87 %

LE&CO 
ŠUNKA OD KOSTI  
výběrová
100 g

1990
25.90

-23 %

STEINEX 
ČERTOVSKÁ KLOBÁSA 
100 g

1990
24.90

-20 %1190
15.90

-25 %

KOSTELECKÉ UZENINY
JAVOŘICKÉ PÁRKY
různé druhy 
100 g

KOSTELECKÉ UZENINY
ČESKÝ SALÁM 
100 g 

1290
16.90

-23 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
GRILOVACÍ KLOBÁSA 
PREMIUM 
různé druhy 
100 g

1790
22.90

-21 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Písecká játrová  
paštika 250 g 
44.90 Kč
100 g = 17.96 Kč

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŘEZNÍKOVA SEKANÁ 
100 g

1690
20.90

-19 %

MU PÍSEK 
DRAČÍ KLOBÁSA, 
OTAVSKÁ KLOBÁSA 
ferment 
100 g

2590
31.90

-18 %

MU PÍSEK
PÍSECKÁ 
JÁTROVÁ PAŠTIKA
100 g

1390
17.90

-22 %

KRAHULÍK
LOVECKÝ SALÁM 
500 g 
(100 g = 21.98)

10990
139.90

-21 %



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chutná

www.flop-potraviny.cz

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

KRAHULÍK 
HERKULES 
100 g

Písecká játrová  
paštika 250 g 
44.90 Kč
100 g = 17.96 Kč 990

14.90

-33 %

BAGETKA  
S ČESNEKOVÝM 
MÁSLEM   
70 g 
(100 g = 15.23)
* na vybraných prodejnách

ČOKOLÁDOVO KOKOSOVÝ ŘEZ,
ČERVENÉ OVOCE ŘEZ
68 - 104 g 
(100 g od 19.13)

1990
23.90

-16 %

KRAHULÍK
LOVECKÝ SALÁM 
500 g 
(100 g = 21.98)

RŮZNÉ PEKÁRNY 
KOBLIHA
různé náplně 
50 - 60 g
(100 g od 14.83)

890
TOP CENA

1890
23.90

-20 %

PENAM
ŠPIČKA KRÉMOVÁ 
různé druhy
100 g

TOSKÁNSKÁ BAGETA
70 - 80 g 
(100 g od 12.71)

890

-27 %

790
10.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-18  %

3790
49.90

-24 %

SELSKÝ CHLÉB S KVÁSKEM *
405 g 
(100 g = 9.36) 
* na vybraných prodejnách

KORNBAGETA*
115 g 
(100 g = 13.83)
*na vybraných prodejnách
Nabídka platí jen od 11.7. do 15.7. 
nebo do vyprodání zásob.

2 + 1  
ZDARMA

1590
Cena za 1ks  

při koupi 3ks  
10.60 

MIMOŘÁDNÁ  
NABÍDKA

NEKTARINKY  
SKLÁDANÉ 
1 kg

PAPRIKA VOLNÁ 
SVĚTLE ZELENÁ 
1 kg

4490
69.90

-35 %

BORŮVKY VANIČKA 
500 g  
(100 g = 17.98)

8990
139.90

-35 %

KIWI KUS 
1 ks

890
13.90

-35 %

MRKEV VOLNÁ
(CZ) 
1 kg

1990
29.90

-33 %

CIBULE ŽLUTÁ  
VOLNÁ 
1 kg  

1290
24.90

-48 %

4990

-40 %

4490
74.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-33 %



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr toho nejlepšího

KOLIBA PARENICA 
různé druhy
100 g

3390
39.90

-15 %

OLOMOUCKÉ  
TVARŮŽKY 
100 g 

2990
41.90

-28 %

JČ COTTAGE 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 16.60)  

2490
29.90

-16 %

HELLMANN‘S  
TATARSKÁ OMÁČKA,  
MAJONÉZA 
210 ml  
(100 ml = 14.24)

2990
49.90

-40 %

ZORBA  
NAKLÁDANÝ SÝR
různé druhy
100 g

2690
32.90

-18 %

SEDLČANSKÝ HERMELÍN 
NA GRIL
různé druhy 
4 x 100 g  
(100 g = 32.48)

12990
169.90

-23 %

SUPER CENA
%

JČ MLÉKO ČERSTVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5%, 
PLNOTUČNÉ 3,5% 
1 l 

1990
24.90

-20 %
od

TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ
neochucené  
150 g 
(100 g = 15.93)

2390
29.90

-20 %

BLANÍK CAMEMBERT 
80 g  
(100 g = 31.13) 

2490
29.90

-16 %

LUČINA SVĚŽÍ
62,5 g
(100 g = 28.64)

1790
22.90

-21 %

JČ AB 
250 g  
(100 g = 15.96)

3990
59.90

-33 %

JČ SALÁMOVÝ  
UZENÝ SÝR 44%
různé druhy 
100 g 

1990
29.90

-33 %

pultový
prodej

pultový
prodej

JČ NIVA 30%, 
JČ NIVA 60%
100 g

1990
29.90

-33 %
od

CRÉME BONJOUR  
ORIGINAL 
250 g 
(100 g = 11.96)

2990

-46 %

2690
49.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-40 %



JČ ZAKYSANÁ 
SMETANA 15% 
různé druhy 
180 g  
(100 g = 9.94)

1790
22.90

-21 %

RYBÍ PRSTY  
NEMLETÉ FROSTA 
300 g, mražené
(100 g = 21.97)

6590
82.90

-20 %

NOWACO
OBALOVANÝ SÝR
200 g
(100 g = 23.95)

4790
69.90

-31 %

JUPÍK
vybrané druhy
115 ml  
(100 ml = 16.43)

1890
25.90

-27 %

2490
29.90

-16 %

POLÉVKOVÁ 
SMĚS EXCLUSIVE 
350 g, mražené
(100 g = 7.11)

2990
39.90

-25 %

NOWACO ŠPENÁT 
SE SMETANOU  
A ČESNEKEM 
400 g, mražené
(100 g = 7.48)

4990
62.90

-20 %

AVIKO ZIG ZAG  
VLNKY DO TROUBY 
750 g 
(100 g = 6.65)

CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
150 g 
(100 g = 7.27)

1090
13.90

-21 %

SMETANA MILKN 
NA VAŘENÍ 12% 
200 g
(100 g = 7.95)

1590
21.90

-27 %

CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ JOGURT 
různé příchutě 
150 g 
(100 g = 7.93)

1190
15.90

-25 %

POLÁRKOVÝ DORT 
čokoládový,  
s příchutí vanilky 
615 ml, mražené
(100 ml = 4.21)

2590
29.90

-13 %

1290
19.90

-35 %

SUPER CENA
%

   PŘI KOUPI 2 KS

1090
13.90

-21 %

KRAJANKA 
OVOCNÝ KOŠÍK 
s kousky jahod, 
meruněk
150 g  
(100 g = 7.27)

TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ
neochucené  
150 g 
(100 g = 15.93)

EISKAFFEE, 
EISSCHOKO 
různé druhy
500 ml  
(100 ml = 4.78) 

2390
28.90

-17 %

JČ TVAROH 
TUČNÝ, POLOTUČNÝ
BEZ LAKTÓZY
250 g 
(100 g = 9.16)

2290
31.90

-28 %

KRAJANKA DELUXE
různé druhy
150 g
(100 g = 8.60)

PEGAS PREMIUM KORNOUT 
různé druhy 
115 ml 
(100 ml = 19.04)

2190

-42 %

1890
32.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-33  %

BISTRO BAGUETTE
Pepperoni,  
Cheese & Tomato
250 g
(100 g = 16.76)

4190
54.90

-23 %

NOVINKA



BAGETA SE ŠUNKOVÝM SALÁMEM,  
SE ŠUNKOVÝM SALÁMEM 
VÍCEZRNNÁ 
200 g 
(100 g = 18.45)

3690
46.90

-21 %

KOSTELECKÉ UZENINY
VEPŘOVÉ ŘÍZKY 
450 g, 4 plátky
(100 g = 22.20)

9990
139.90

-28 %

2490
36.90

-32 %

KUŘECÍ SALÁT 
140 g  
(100 g = 17.79)

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY 
chlazené 
600 g 
(1 kg = 133.17)

7990
139.90

-42 %

SVAČINOVÁ 
POMAZÁNKA 
140 g 
(100 g = 15.64)

2190
29.90

-26 %

ŠEVCOVSKÝ MLS 
140 g 
(100 g = 15.64)

2190
29.90

-26 %

SLÁMA  
LISTOVÉ TĚSTO 
400 g  
(100 g = 9.23)

3690
45.90

-19 %

HALUŠKY 
500 g  
(100 g = 8.38)

4190
49.90

-16 %

KRAJÁNEK SALÁT 
vybrané druhy
140 g  
(100 g = 14.21)

1990
24.90

-20 %

SUPER CENA
%

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ HORNÍ STEHNA 
600 g, mražená 
(100 g = 9.48)

5690
76.90

-26 %

DOBRÝ VÝBĚR
CAPPUCCINO 
různé druhy 
100 g

1990
25.90

-23 %

8290
109.90

-24 %

KUŘECÍ PRSA 
K NATRHÁNÍ 
SOUS VIDE
360 g  
(100 g = 23.03)

NOVINKA

RUSKÉ VEJCE 
V ASPIKU 
200 
(100 g = 12.95)

2590
34.90

-25 %

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO HOVĚZÍ
440 g
nízký podíl tuku 
(100 g = 24.97)

10990

-23 %

9990
129.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-15  %

POCHOUTKOVÝ
SALÁT 
140 g  
(100 g = 15.64)

2190

-31 %

1990
28.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-24  %

BIDFOOD 
VEPŘOVÁ PLEC BEZ KOSTI
1 kg, chlazená, vakuovaná

12990
159.90

-18 %



www.flop-potraviny.cz

JIHLAVANKA 
STANDARD 
ORIGINAL 
250 g, mletá 
(100 g = 27.56)

6890
TOP CENA

TCHIBO 
BLACK & WHITE 
200 g, instant
(100 g = 62.45)

12490
TOP CENA

CARO ORIGINÁL 
200 g  
(100 g = 39.95)

7990
TOP CENA

KUŘECÍ SALÁT 
140 g  
(100 g = 17.79)

SLÁMA  
LISTOVÉ TĚSTO 
400 g  
(100 g = 9.23)

EDUSCHO 
vybrané druhy 
500 g, zrno 
(100 g = 29.98)

14990
TOP CENA

JEMČA 
OVOCNÉ ČAJE  
vybrané druhy
40 g  
(100 g = 44.75)

1790
TOP CENA

KUŘECÍ PRSA 
K NATRHÁNÍ 
SOUS VIDE
360 g  
(100 g = 23.03)

POCHOUTKOVÝ
SALÁT 
140 g  
(100 g = 15.64)

CAPPUCCINO 
různé druhy 
100 g

1990
25.90

-23 %



HAMÉ KEČUP 
ostrý, sladký 
900 g 
(100 g = 6.66)

5990
TOP CENA

ZÁTKOVY  
VAJEČNÉ TĚSTOVINY 
různé druhy 
500 g 
(100 g = 5.98)

2990
TOP CENA

HAMÉ  
OVOCNÁ SVAČINKA 
různé druhy 
190 g 
(100 g = 8.89)

VITANA 
POCTIVÁ POLÉVKA 
různé druhy 
58 - 97 g  
(100 g od 30.82)

PODRAVKA 
190 g 
+ 100 g NAVÍC 
(100 g = 12.03)

DR.OETKER
GELFIX 
různé druhy
20 - 25 g 
(100 g od 99.50)

1990
TOP CENA

od

DR.OETKER
KYSELINA 
CITRÓNOVÁ
80 g 
(100 g = 33.63)

2690
TOP CENA

DR.OETKER
ŽELÍROVACÍ  
CUKR 
vybrané druhy
250 - 500 g
(100 g od 17.98)

3990
TOP CENA

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Dr. Oetker Pomůcka 
ke konzervování
5 g 
7.90 Kč
100 g = 158.00 Kč

KUCHAREK BUJÓNY 
různé druhy 
150 g, 12 + 3 kostky
(100 g = 19.93)

2990

TOP CENA

2490CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Kucharek Tekuté 
koření, Sojová 
omáčka, Worcester
185 ml 
19.90 Kč
100 g = 10.76 Kč

KNORR 
NUDLOVÁ 
INSTATNÍ POLÉVKA 
různé druhy 
61 - 70 g 
(100 g od 28.43)

1990
33.90

-41 %

OLIVY F. J. KAISER  
různé druhy 
300 g, p.p. 130 g 
(100 g = 29.15)

3790
49.90

-24 %

RÝŽE PARBOILED 
LAGRIS
4 x  100 g,
varné sáčky
(100 g = 7.48)

2990
47.90

-37 %

BASK 
BRAMBOROVÉ 
KNEDLÍKY, TĚSTO
400 g 
(100 g = 7.48)

2990
49.90

-40 %

NEKTON TUŇÁK 
různé druhy 
80 g,  p.p. 52 - 56 g  
(100 g od 44.88)

2990
39.90

-25 %
od LEČO ZELENINOVÉ, HALALI, 

SMĚS DO BRAMBOROVÉHO 
SALÁTU 
320 - 330 g,  
p.p. 150 - 175 g
(100 g = 17.09)

2990
39.90

-25 %

MAGGI 
DOBRÝ HOSTINEC,  
AMORE MIO 
vybrané druhy 
140 - 153 g 
(100 g od 22.81)

3490
66.90

-47 %

AJVAR
různé druhy 
310 - 350 g 
(100 g od 12.83)

4490
64.90

-30 %

DOBRÝ VÝBĚR
OKURKY 6-9 cm 
670 g p. p. 360 g 
(100 g = 13.86)

2 + 1  
ZDARMA

4990
Cena za 1ks  

při koupi 3ks  
33.27 

Nabídka platí jen od 11.7. do 15.7. 
nebo do vyprodání zásob.

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Dr. Oetker Sirupfix
40 g 
19.90 Kč
100 g = 49.75 Kč

1690

1490

PŘ
I K

OU
PI

 
2 

KS /KS

-46 %

27.90

2990

2490

PŘ
I K

OU
PI

 
2 

KS /KS

-41 %

42.90

MIMOŘÁDNÁ  
NABÍDKA

3490

-38 %

2990
48.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-28 %



www.flop-potraviny.cz

KINDER  
ČOKOLÁDA
100 g

3490
42.90

-18 %

ORION ČOKOLÁDA 
různé druhy 
90 g  
(100 g = 33.22)

2990
39.90

-25 % 

MILKA SNACK 
různé druhy 
35 - 42 g 
(100 g od 33.10)

1390

-33 %

1190
17.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-22 %

LENTILKY 
28 g 
(100 g = 46.07)

1290
15.90

-18 % 

ORION DEZERT 
MODRÉ Z NEBE 
různé druhy
140 - 150 g
(100 g od 62.60)

9390
119.90

-21 % 

EMCO MYSLI 
vybrané druhy 
500 - 750 g 
(100 g od 11.99)

8990

TOP CENA

7990
CENA
S KLUBEM

TOP 
CENA

SEDITA TATRANKY  
CELOMÁČENÉ 
různé druhy 
30 g 
(100 g = 19.67)

590
TOP CENA

SEDITA ROMANCA 
různé druhy 
38 - 40 g 
(100 g od 19.75)

790
TOP CENA

HAŠLERKY 
různé druhy 
35 g 
(100 g = 56.86)

1990
28.90

-31 %

390
4.90

-20 %
od

LÍZÁTKA 
různé druhy 
8 - 50 g
(100 g od 23.80)

OPAVIA FIDORKA
různé druhy 
30 g 
(100 g = 43.00)

1290
16.90

-23 %

BOHEMIA TYČINKY,  
BOHEMIA TYČINKY 
„Z PECE“
různé druhy 
80 g 
(100 g = 27.38)

2190
30.90

-29 %

BOHEMIA 
POPCHIPS,
CHIPSY ČOČKOVÉ 
různé druhy 
65 g  
(100 g = 46.00)

2990
46.90

-36 %

NOVINKA

1390
19.90

-30 %
od

7DAYS 
DOUBLE 
různé druhy 
80 g 
(100 g od 22.38)

MYSLINA 
různé druhy 
25 g 
(100 g = 23.60) 

590
7.90

-25 %

NOVINKA

PŘI KOUPI 3 KS

OPAVIA ZLATÉ DISKO 
různé druhy 
169 g 
(100 g = 19.47)

3290

-40 %

2990
49.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-34  %

JOJO   
různé druhy
60 - 80 g  
(100 g od 28.43)

1990
27.90

-28 %

7DAYS CROISSANT
KAKAO
60 g 
(100 g od 22.38)

1390

4 + 1 
ZDARMA

/KS



od

MATTONI 
NEOCHUCENÁ 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9.27)

1390
18.90

-26 %

FERNET STOCK 
Original 38%, 
Citrus 27%, 
0,5 l 
(1 l = 319.80)

15990

-28 %

14990
209.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-23 %

TCHIBO COFFIZZ  
různé druhy 
500 ml  
(100 ml = 5.98)

2990
37.90

-21  %

PEPO 
PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
40 podpalů

2490
TOP CENA

TOMA 100%
jablko 
1 l 

3190
41.90

-23 %

BOŽKOV REPUBLICA 
33% - 38%
vybrané druhy 
0,5 l Božkov  
(1 l = 419.80)

20990
309.90

-32 %

ZÁMECKÉ 
VINOHRADY 
0,75 l 
různé druhy
(1 l = 86.53)

6490
84.90

-23 %

GRILOVACÍ 
UHLÍ DŘEVĚNÉ, 
BRIKETY
2,5 kg 
(1 kg = 31.96)

7990
TOP CENA

MIKROTENOVÉ 
SÁČKY 
různé velikosti 
(50 ks/balení)

YELLOW 
ENERGY DRINK 
500 ml
(1 l = 4.38)

/KS

DOBRÁ VODA 
OCHUCENÁ
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 9.27)

1390
TOP CENA

BOHE SEKT ICE
různé druhy
0,75 l
(1 l = 173.20)

12990
199.90

-35 %

PEPSI
různé druhy 
0,5 l, PET
(1 l = 45.80)

2290
30.90

-25 %

FUZE TEA
různé druhy 
0,5 l, PET
(1 L = 4.98)

2490
36.90

-32 %

MATTONI PERLIVÁ 
OCHUCENÁ 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 15.27)
Nabídka platí jen od 11.7. do 15.7. 
nebo do vyprodání zásob.

2 + 1  
ZDARMA

2290
Cena za 1ks  

při koupi 3ks  
15.27 

2 + 1  
ZDARMA

2190
Cena za 1ks  

při koupi 3ks  
14.60 

790

PŘ
I K

OU
PI

 
2 

KS /KS

-50 %

15.90

MIMOŘÁDNÁ  
NABÍDKA

od



od

TOMA 100%
jablko 
1 l 

GOURMET GOLD 
vybrané druhy 
85 g 
(100 g = 21.06)

FRISKIES  
KAPSIČKY
PRO KOČKY 
vybrané druhy 
4 x 85 g 
(1 kapsička = 11.23)

4490
59.90

-25 %
V NABÍDCE

MÁME TAKÉ

Friskies kapsička  
pro kočky  
vybrané druhy 85 g 
12.90 Kč
100 g = 15.18 Kč

1790

-34 %

1490
22.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-21 % FRISKIES KAPSIČKY 

PRO PSY 
vybrané druhy 
4 x 100 g 
(1 kapsička = 11.23)

4490
59.90

-25 %

MERKUR 
PRACÍ GEL
3 l, 60 praní 
různé druhy
(1 praní = 1.33)

7990
119.90

-33 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Merkur prací prášek 
různé druhy
60 praní, 3 kg 
99.90 Kč
1 praní = 1.67 Kč

CIF KRÉM 
Originál, Lemon 
500 ml  
(100 ml = 12.98)

6490
TOP CENA

PALMOLIVE 
TUHÉ MÝDLO
vybrané druhy
90 g, (100 g = 22.11)

1990
24.90

-20 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Colgate ústní voda 
různé druhy 
500 ml 
79.90 Kč
100 ml = 15.98 Kč

COLGATE  
ZUBNÍ PASTA 
vybrané druhy
75 - 100 ml
(100 ml od 32.90)

3290
46.90

-29 %

PAPILIO  
TOALETNÍ PAPÍR 
8 rolí, 3-vrstvý 
(1 role = 6.24)

4990

TOP CENA

3990CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

BREF WC KULIČKY 
POWER AKTIV
vybrané druhy, 3 x 50 g 
(1 ks/50 g = 28.30)

8490

-27 %

7990
109.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-22 %



www.flop-potraviny.cz

Svou prodejnu  
naleznete zde:

Akční letáky  
naleznete zde:

NABÍDKA PLATÍ OD 10. 7. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 16. 7. 2024. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

1790
27.90

-35 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
UZENÁ VEPŘOVÁ KRKOVICE  
BEZ KOSTI 
100 g

BRICK
VEPŘOVÉ SÁDLO  
500 g, kostka
(100 g = 7.98)

3990
59.90

-33 %
KUBA 
50 ml 
Prima
(100 ml = 27.80)

1390
22.90

-39 %

TOP víkend
od pátku 12. 7. do pondělí 15. 7. 2024

STAROPRAMEN  
světlé výčepní 
0,5 l, plech  
(1 l = 31.80)

MERCI BONBONIERA 
ČERVENÁ  
250 g 
(100 g = 35.16)

8790
137.90

-36 %

Akce Vossen jen na vybraných prodejnách. Seznam prodejen naleznete na www.flop-potraviny.cz/hebka-odmena

KUBÍK PLAY
různé druhy
400 ml
(100 g = 3.73)

1490
22.90

-34 %

VODKA  
NORDIC ICE 37,5%
0,5 l  
(1 l = 279.80)

13990
174.90

-20 %

LAYS 
různé druhy 
60 g 
(100 g = 41.50)

2490
34.90

-28 %

ORION
BANÁNY, MERUŇKY, 
VIŠNĚ V ČOKOLÁDĚ 
42 - 45 g  
(100 g od 33.11)

1490
19.90

-25 %

VITANA  
TEKUTÁ MARINÁDA 
různé druhy 
80 g 
(100 g = 24.88)

1990
TOP CENA2590

31.90

-18 %

PROUD
ležák 
0,5, plech
(1 l = 51.80)

PŘI KOUPI 2 KS

1590

1290

PŘ
I K

OU
PI

 
3 

KS /KS

-35 %

19.90

19.90

Akce platí pro tyto prodejny:
Benešov • Bernartice u Milevska • Blovice • Borovany • Březí • Březnice • Bystřice nad Pernštejnem • Čechtice • České Budějovice • České Velenice 
• Český Brod • Český Těšín • Čížová • Dačice • Dolní Kralovice • Dražice • Dubné • Dubňany • Frýdek Místek (Jiřího Trnky) • Frymburk • Havlíčkův Brod  
• Hluboká nad Vltavou • Horní Cerekev • Horní Lideč • Horní Planá • Hrušovany nad Jevišovkou • Chlum u Třeboně • Chlumec nad Cidlinou • Chrudim  
• Chýnov • Jablonné v Podještědí • Jemnice • Jevany • Jevišovice* • Jihlava • Jindřichův Hradec • Jičín • Kaplice • Kardašova Řečice • Klášterec nad Ohří  
• Kolín • Koloveč • Kralupy nad Vltavou • Kunice • Lhenice • Lidečko • Litoměřice (Komentského) • Lomnice n. Lužnicí • Luka nad Jihlavou • Miřetice  
• Mirotice • Mladá Boleslav • Mladá Vožice • Mnichovice • Moravské Budějovice • Mukařov • Nehvizdy • Nechanice • Netolice • Neveklov • Nová Včelnice  
• Nové Hrady • Nový Bydžov • Nový Rychnov • Odolená Voda • Pacov • Pelhřimov • Písek • Plzeň • Poběžovice • Počátky • Pohořelice • Polná • Popovice  
• Praha 4 - Modřany • Protivín • Přelouč • Příbram • Příbram 1 • Příšovice • Rudolfov • Sázava • Sedlčany • Sehradice • Sedlec-Prčice • Sezimovo Ústí II  
• Slatiňany • Strmilov • Struhařov • Stříbrná Skalice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Štěpánovice • Štítary* • Tábor • Telč • Teplá • Tišnov* • Tlumačov  
• Třeboň• Třešť • Třinec • Třinec - Lyžbice • Včelná • Velká Bíteš • Velké Popovice • Veselí nad Lužnicí • Vimperk • Volyně * • Votice • Vracov  
• Vyškov (Na Hraničkách) • Zdice • Znojmo • Žacléř • Želetava • Ždánice • Žirovnice • Žlutava * Pro tyto prodejny je nabídka sortimentu omezena

HAMÉ PAŠTIKY
vybrané druhy 
120 g 
(100 g od 16.58)

1990
26.90

-26 %

MOUKA PŠENIČNÁ
různé druhy
1 kg
foto ilustrační
Nabídka platí jen od 11.7. do 15.7. 
nebo do vyprodání zásob.

pultový
prodej

MIMOŘÁDNÁ  
NABÍDKA

2 + 1  
ZDARMA

1990
Cena za 1ks  

při koupi 3ks  
13.27 


